MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 01, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

O Prof. Dr. Angelo Brigato Ésther,

Coordenador do Programa de Pós-graduação em

Administração, no exercício de sua competência

RESOLVE:

Nomear a Comissão Eleitoral do Programa de Pós-graduação em Administração, para conduzir o

processo eleitoral para as funções de Coordenador e Vice-coordenador. A comissão abaixo elencada

deverá se atentar ao Art. 43º, §2 do Regimento Geral Da Pós-Graduação Stricto Sensu o qual estabelece

que a eleição ou a designação do Coordenador do Programa será convocada, na forma do Estatuto e do

Regimento Geral da UFJF, até 30 (trinta) dias antes do término do mandato a vencer. O encerramento

do mandato da atual coordenação é dia 31/05/2021.

Membros:

Representante docente e Presidente: Flávia Vital Januzzi

Representante discente: Túlio Pereira Veiga

Representante Técnico Administrativo em Educação: Camila Marques de Carvalho Suplente:

Marcio Roberto Lima Sá Fortes

Juiz de Fora, 25 de fevereiro de 2021.

_____________________________________

Prof. Dr. Angelo Brigato Ésther

Coordenador do Programa